

WEB SİTESİ ÜZERİNDEN SATIN ALINAN INTIMISSIMI E-HEDİYE KARTLARI

KULLANIM KOŞULLARI

.....'e/a kadar geçerli

E-HEDİYE KARTI hakkında

E-HEDİYE KARTI, www.intimissimi.com/tr sitesinden kişisel hesap adına satın alınabilen ve ileride yapılacak alışverişlerde veya arkadaş, aile ya da sevdikleriniz için hediye olarak kullanılabilen bir karttır. Kart, sahibinin adını taşımaz.

E-HEDİYE KART, Müşteri'nin kartı satın alırken belirttiği alıcıya e-posta ile gönderilir ve Intimissimi web sitesinden veya TÜRKİYE'deki katılımcı INTIMISSIMI mağazalarından hemen mal satın almak için kullanılabilir.

E-HEDİYE KART sadece bir ödeme yöntemidir ve hiçbir şekilde finansal bir araç olarak tasarlanmamıştır.

Geçerlilik süresi

E-HEDİYE KARTI, onay e-postasının E-HEDİYE KARTI alıcısına gönderildiği tarihten itibaren ve bakiye bitene kadar 2 yıl süre ile kullanılabilir. Kartın kesin son kullanma tarihi, hem web sitesinde hem de katılımcı herhangi bir INTIMISSIMI mağazasında kontrol edilebilir.

Özellikler

E-HEDİYE KARTI, minimum 200 TL ile maksimum bakiye tutarı müşteri tarafından belirlenerek yüklenebilir.

E-HEDİYE KARTI satın alınırken herhangi bir indirim ve/veya promosyon uygulanamaz

İşleme alındığında, etkinleştirildiğinde veya kullanıldığında hiçbir maliyet tahakkuk etmez.

Yeniden yüklenemez.

Kartın alıcısına E-HEDİYE KARTI kodu e-posta ile gönderilecektir.

E-HEDİYE KART, hem web sitesinde hem de TÜRKİYE'de katılımcı INTIMISSIMI mağazalarında bakiyesi tükenene kadar birden fazla işlem için kullanılabilir.

Her alışverişin değeri, E-HEDİYE KARTI'nın kalan bakiyesinden düşülecektir.

Bakiyeyi ve E-HEDİYE KARTI kullanılarak yapılan tüm işlemleri gösteren bir açıklama, herhangi bir zamanda web sitesinin E-HEDİYE KARTI bölümünden veya TÜRKİYE'deki herhangi bir katılımcı INTIMISSIMI mağazasından talep edilebilir.

E-HEDİYE KART bakiyesinin son kullanma tarihine kadar kullanılmaması durumunda müşteriye herhangi bir nakit ödeme veya iade hakkı tanınmayacaktır.

E-HEDİYE KARTI paraya çevrilemez ve bakiyesi hiçbir şekilde Müşteri'ye iade edilemez.

E-HEDİYE KARTI yalnız etkinleştirildiği ülkede resmi web sitesinde ve katılımcı mağazalarda geçerlidir.

HEDİYE KARTI, yalnız web sitesinde ve direkt mağazalarda geçerlidir. Franchise mağazalarda işlem yapılamamaktadır.

Başka E-HEDİYE KARTLARI veya diğer HEDİYE KARTLARI satın almak için kullanılamaz.

E-HEDİYE-KART bakiyesi istenilen satın alma için yeterli değilse, eksik kalan kısmın müşteri tarafından web sitesinde veya katılımcı INTIMISSIMI mağazalarında kabul edilen ödeme yöntemleri kullanılarak ödenmesi gerekmektedir.

Kartla ilişkili tutara faiz tahakkuk etmez.

Kayıp veya çalıntı

E-HEDİYE KART sahibine aittir. Sahibinin adını taşımaz ve sunduğu herkes tarafından satın alma işlemi için kullanılabilir. Kartın kullanımından ve saklanmasından yalnızca kart sahibi sorumludur. Çalınması, kaybolması veya hasar görmesi durumunda kart bloke edilemez, değiştirilemez veya iade edilemez.

HEDİYE KART'ın üçüncü şahıslar tarafından uygunsuz veya hileli kullanımından satıcı sorumlu tutulamaz.

Kullanım Koşulları

E-HEDİYE KARTI'nın satın alınması ve kullanılması, web sitesinde ve katılımcı INTIMISSIMI mağazalarında bulunan ve açıkça güncellenene veya değiştirilene kadar geçerli kalan bu kullanım koşullarının kabul edilmesi anlamına gelir.

E-HEDİYE KARTI'nın doğru kullanımı

Satıcı, HEDİYE KART'ın usulüne uygun kullanıldığını kontrol etme ve ihlal durumunda işlem yapma hakkını saklı tutar.

Hileli veya yasa dışı yollarla elde edilen HEDİYE KARTLARI geçersiz sayılacaktır.

Cayma Hakkı

Müşteri, E-HEDİYE KART satın aldıktan sonra cayma hakkını kullanmak isterse, web sitesinde yer alan "Satın Alma Koşulları"nın 7. maddesinde belirtilen prosedüre uyulmalıdır.

Veri işleme

Kişisel veriler yürürlükteki mevzuata uygun olarak işlenecektir. Daha fazla ayrıntı için [Müşteri Gizlilik Politikamıza](#) başvurabilirsiniz.

İletişim

HEDİYE KART'ının kullanımıyla ilgili her türlü iletişim ve/veya şikayet, hello@calzedonia.com adresine e-posta gönderilebilir veya müşteri hizmetleri yetkilisine danışabilirsiniz. Telefon: +90 8502592124.